CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA

MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS
Alto Alegre – Avanhandava – Barbosa – Braúna – Glicério – Luiziânia – Penápolis

CNPJ: 55.750.301/0001-24

Av. Eduardo de Castilho, 700 – Penápolis/SP – Fone (PABX) (18) 3654-2323 – Fax: (18) 3654-2329 Pág. 1 de 1

ATA DE JULGAMENTO

DISPENSA Nº 43/2025 – PROCESSO Nº 55/2025

Prestação de serviços de criação, manutenção e suporte de sistema informatizado,
desenvolvido em plataforma web e responsivo para dispositivos móveis, destinado ao controle
de agendas de consultas e cadastros vinculados às especialidades na área de Transtorno do
Espectro Autista (TEA).

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove horas,
na Sala de Licitações do Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Penápolis - CIMPE,
reúnem-se a equipe de apoio, objetivando a análise de documentos enviados pela empresa
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE INFORMÁTICA - CIN, CNPJ: 51.109.593/0001-60, na
Dispensa nº 43/2025 – Processo nº 55/2025, tendo em vista que a empresa apresentou
proposta para os serviços nos moldes solicitados pela requisitante e com base no Art. 75, XI,
da Lei 14.133/21. Diante dos fatos e pela necessidade dos serviços objeto deste certame, a
equipe partiu para a análise dos documentos da empresa, estando esta apta para possível
homologação pela autoridade competente. O processo será encaminhado para a adjudicação e
homologação da autoridade competente. Nada mais havendo a constar na presente Ata, que
lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelos presentes, dando-se por encerrada a
aludida sessão às dez horas.

Dê-se ciência às partes.

RENAN ANDREOLI GIL
Chefe do Setor de Licitação

INGRID POLIANA LIPPE MARQUES
Equipe de Apoio

AGATHA VITORIA FABIANO BENETTI SOARES
Equipe de Apoio